Idq sub sigillo summo digni Quinque Mellium fides ipsa
per eundem Recognitorem sine eorum successores, quatenus Litteras
cuius provisionis suo vel ipsius postea, ad non comparationem missam
omnium et singulorum, tam in parte quam in toto totas quoties opus
fuerit ad sciendum et iudicandum. In quo quidem dicitur modo scripto
ad satisfactionem suam, ac re aliqua punita in provisione non completa
completa, datus expressus matus Recognoscens Dominus Johannes
Romano qui Antonius Terra Romanensis de eius postea, de
instantia suprascripti. Insi Josephi Sabranus provisionis sui
aut eius successorum, ad officium Terrae advenne capitaneae
admirantur exteri recessu suprascripto quoad respondendum,
spectat mediante semper in primis stationis termino, tanquam
peremptorio stare in parere, respondere, dadium statum tenere.
Inscriptio prout facti facti, ac omne iudicium pati debet et
tenebitur, sed ac suos successores ad eadem omnia obligat. Cuius
dem terminum primum peremptorium, uti et alios omnes exinde
consequentes, factos eiusdem terminos semper peremptorios. Et
in firmitate pro maiori minorennitate successorum legatione, infra
delecta Regnum Croatiae Militari documenta, ad euctorem
vel alios quibusvis dilationibus, et legalibus impedimentis,
non differendo ad quietatione prout ultra primum officij
facti advenne capitaneae admiralitatis terminos dilationem
sibi non recipiendo nullasq; motiones Appellationes ac ea-
rum prosecutiones favendo, ac pmissa omnia ad nos simpliciter
vel tripliciter evasionibus suspensionibus fatalibus, iuris
pensionibus Terrestri vel conventionibus vel alios quibusvis
suis remedijs et defensas non subterfugiendo nec quovis alio
modo evadendo. Hac via prout in recognitione ad pmissa
omnia mediante.

Edzanski Sorori germana Debet.

comparens per malitiam eorum officio et actibus gentibus factis
capitaneae admiralitatis Dominus Josephus Sabranus olim Dux et
Dux Sabranus filius animo mente et capite expressis a Terris Distri-
ctibus

1004

estibus Junibus, Jurisdictionibus suis quibusvis prioris et competentis
et hinc recedendo Veni Veri Pastrensi, Capitanu et Admirationi
Jurisdictioni quo ad eum modum dicitur, Scum hinc hinc
ac bonis suis qualiter omnibus totaliter et plenarie in appando
atq. subdito palem abere sub hinc ac per exp. hinc hinc
ult. Quia ipse Ludovicus Annus de Lazany Borhowski pri-
maro dicitur. Quia Stephani Durarowli adf. Veni Veri hinc hinc
num. Ceandamin, Ludovicus Petri Borhowski consori legitima sui veris
Recognitionis sconi germana eiusq. postens Summam Inum
Millium floren. polor. monetar. et numeri in Regno purrentis
quem hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
sando, cent non ueluti liquidi, debiti, mutuatibq. quod ipsa per se
Recognitionis pecunia modo simpliciter debita atq. debet,
Quam quidem Summam Supra scripta Inum Millium floren.
polor. Scum hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
dicitur et obligatur mobilibus et immob. abus cum misq. pecu-
niam p. quibusvis habitis et habenda, Supra scripta Inum
Annus de Lazany Borhowski sconi germana peditici
sua eiusq. postens, hinc et ab actu p. hinc et festo con-
versionis Sancti Pauli Apostoli proximo Centeno seruis
cum hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
mis quibusvis pecunia nra Paque, in Summa Viginti Quinq.
Millium floren. polor. sibi Recognitionis in Loris villa hinc hinc
seniens reuer et in effectu solutum et coram Officio hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
reposita, et relicta nra p. hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
drestapum Belgionis a hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
dicitur et impugnatam indubit et obligat p. hinc hinc
Abbas Inum hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
proscence Ludovicus Josephus Borhowski, hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
aut eius hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
loco hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

1065

Primo ali ex omni non completa completa Summag ipsa dmi
agat non soluta oblaenda status existens memoratus. Recogno-
scens Quosus Josephus Dzanski siue eius posteri, Ad instantiam
Suprascripti Quosus Anno Dzanski dnois germano predicti huiusmodi
del ipsius Quosus. Ad officium Seno castrense capitaneus Prae-
mis de re extunc receptu Suprascripto quo ad reponenda spatat
mediante, Semper in primo praeiuris termino tanquam perem-
ptorio, stare sin parere respondere Valium pactu luere, In con-
stitutione Præti datis facere, ac omne iudicium pati debebit, et tene-
bitur, Reg ac suos successores ad eadem omnia inscribit et obligat.
Præti datis, Illum terminum primum peremptorium diti et alios
omnes exinde consequentes causas eiusdem terminos semper
peremptorios qd sen dantur reliqua argumenta ex prioribus hinc.

G. Dzanski & Szumowski: Scriptum Roborat.

oram officio et ceteris Præti datis castrensis capitaneus Præmi
datis comparens personaliter Quosus Josephus Dzanski dno
Quosus Andreæ Dzanski filius canus mente et corpore existens a
Terris Districibus Junius iurisdictionibus suis quibus pro-
prio et impetenti huiusmodi, Præti datis castrensis capita-
neus Præmi iurisdictioni quo ad actum modernum attinet
seum Quosus dnois ac dnois huiusmodi, totaliter et
plene incorporando atq; subiiciendo, palam libere publice,
ac per exp. huiusmodi, Quia ipse se ac suos successores in
et super bonis dnois quibus omnibus, ac dnois qui huiusmodi pecuni-
ariis habitis et habendis inscribit et obligat Præti datis, Præti datis
certum Manuale per se Recognoscere in rem et manus Quosus
Joannis de Szumow Szumowski Antiqui Terræ Præmi datis et
eius posteri ratione certam rem et conditionem in eodem scripto
manuale contentam de actu et dato illius Præmi datis die hodie
na in, data centena Confectis et Consignatis dato, manu eiusdem
Quosus Dzanski Recognoscentis subscriptis in omnibus et

1066

Singui